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Ja då är tiden på året här när man tycker det är slöseri med tid att ladda krafter med sömn 

och man vill nästan vara med i alla dygnets timmars olika ljus och de sagolika 

förvandlingarna. Den nästan neongröna färgen dominerar nu i gräs och på träd och dofterna 

är som bäst och allt generar lite mer spring i benen som Ida sjunger om i sin sommarvisa. 

 

PRO Hennan har ju sin Sommarresa 16/6 och Birgitta meddelar att det finns platser kvar 

fortfarande och mer om den kan Ni läsa om i bifogat blad PRO Hennan ”På G”. 

Som vanligt går PRO in i en lugnare arrangemangsperiod under sommarmånaderna då 

mycket annat familjevis pockar på i semestertider. Men det blir ett undantag i juli och 

närmare bestämt lördagen 16/7 där Hennans Dag kommer firas. Arrangemanget är ett 

samprojekt mellan Byarådet, Byggnadsföreningen, Idrottsklubben samt PRO och planering 

har pågått sedan januari månad där undertecknad och Ewa Vestin representerat PRO. 

Det blir en familjedag och ett utkast av detta medföljer detta månadsutskick. Men en mer 

designad och färggladare variant kommer i juni och distribueras då externt samt via alla 

föreningars informationskanaler samt även via sociala medier.  

Som Ni kan läsa så blir det en dag helt enkelt där alla åldrar kan välja arrangemang efter 

tycke och smak. Varje förening ansvarar för sin punkt i agendan och för PRO:s del  är det 

Tipspromenaden och Bouletävlingen som är ”våra”. När det gäller Bouletävlingen så är  

grundtanken att olika områden/vägar i byn och kanske strax utanför tävlar i fem 

deltagare/lag först i ett försök och sedan kvarts, semi samt slutligen en final. Mer om detta i 

juni. 

En annat förslag för PRO jag ”ruvar på” är att vid utlämnande av talonger för 

Tipspromenaden även ha någon sorts ”blänkare” för medlemsrekrytering som presumtiva 

medlemmar kan ta del av och som vi följer upp senare. 

 

När alla externa aktiviteter 16/7 under eftermiddagen i form av loppis och allt på 

campingområdet klingar ut så samlas vi i PRO internt för en lite – förhoppningsvis – festligare 

middag vid 17-tiden på Väljegården och umgås själva. Vi undersöker också nu möjligheterna 

att till middagen servera ett glas öl/vin till intresserade samt till ett överkomligt pris. 

När det gäller pris för middagen så är det inte klart då vi i skrivande stund infordrar offerter 

på hela härligheten.  

 

På återhörande! 

 

Billy Eng  


